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1. Yarıyıl 

DERSİN KODU DERSİN ADI STATÜ DİL T U K AKTS 

ISL21109 OFİS PROGRAMLARI   2 1 3 3,00 

Bilgisayarı oluşturan temel donanım bileşenlerini tanıma ve görevlerini anlama. Kelime işlem programlarını kullanarak yazı oluşturma, biçimleme, tablolar, 
şablonlar ve anahat kullanımı; hesap tablolama programları ile hesap fonksiyonları, grafik ve çoklu dosya kullanımı. Yapay zekâ ve yapay zekâ 
kullanımı. 

ISL21113 MESLEK ETİĞİ   4 0 4 3,00 

Etik ve Ahlak kavramları, etiğin tarihsel gelişimi, etik sistemler, etiğin önemi, sosyal sorumluluk kavramı, iş etiği ve çalışma hayatında etik. 

ISL21115 PSİKOLOJİ   3 0 3 3,00 

Psikoloji, kuramlar, birey ve toplum, kişilik kuramları, hümanist yaklaşım, motivasyon, psikoloji ve sağlık. 

ISL21117 MESLEKİ MATEMATİK   3 0 3 3,00 

Temel matematik işlemleri; doğal, rasyonel, üslü, köklü sayılar; oran orantı; kesir ve yüzde problemleri; birinci dereceden denklemler; alış, maliyet, satış 
ve kar hesapları; karışım bileşim ve faiz hesapları, kombinasyon, permütasyon, binom açılımı ve olasılık.. 

ISL21119 SUNUM TEKNİKLERİ   3 0 3 3,00 

Bu derste, etkili iletişim becerileri, sunum hazırlama süreci ve görsel destek materyallerinin kullanımı gibi konular üzerinde yoğunlaşarak, dinleyicilere 
hitap etmek için gereken özgüven, ikna teknikleri ve sözsüz iletişim becerileri geliştirilir. 

ISL21121 NİCEL VERİ ANALİZİ   3 0 3 3,00 

Verilerin toplanması, hipotezlerin oluşturulması, betimleyici analizler, SPSS ile grafikler, hipotez testleri, çapraz tablolar Ki-Kare, ANOVA, Basit Doğrusal 
Regresyon Analizi, Faktör Analizi, geçerlilik ve güvenilirlik analizi. 

ISL21123 E-TİCARET   3 0 3 3,00 

İnternet'in teknik gelişimi, yeni ekonomi kavramı bağlamında ticarette meydana gelen değişimlerin etkilerinin, elektronik ticaretin yönetsel, teknik, hukuki 
ve finansal altyapısını içermektedir. 

AIITOL101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve 
Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. 
Kemal’in Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM’nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, 
Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş 
Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması. 

ISL21101 GENEL MUHASEBE-I   4 0 4 4,00 

Muhasebenin tanımı, fonksiyonları, amacı ve yararları. Muhasebe türleri, muhasebenin temel kavramları ve ilkeleri. Tacir kavramı, bilanço esası ve işletme 
hesabı esasına göre tutulması gereken defterler. Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanununa göre düzenlenmesi gereken belgeler. Kayıt yöntemleri. 
Finansal tablolar. Hesap kavramı, hesaplarla ilgili kavramlar ve hesapların sınıflandırılması. Finansal durum tablosunda (Bilançoda) yer alan dönen varlık 
hesaplarının işleyişi ve muhasebe kayıtları. 

ISL21103 GENEL İŞLETME   4 0 4 4,00 

İşletme ile ilgili temel kavramlar, işletmelerin amaçları ve sorumlulukları, sınıflandırılması, girişimcilikle ilgili temel kavramlar, iş planı yapma ve bir iş fikri 
bulma, ekonomik sistemler ve işletmecilik, işletmelerin kuruluşu ile ilgili çalışmalar, işletme ve çevresi ile işletmelerin fonksiyonları. 

ISL21105 TEMEL HUKUK   3 0 3 4,00 

Toplumsal düzen kuralları ile hukuk ilişkisi, adalet kavramı, hukuk kurallarının unsurları, yaptırım ve yaptırım türleri, hukukun kaynakları, hukuk 
kurallarının uygulanması, hukukun dalları (özel hukuk - kamu hukuku ayrımı ve ilgili hukuk dallarının açıklamaları) konularından oluşmaktadır. 

ISL21107 MİKRO EKONOMİ   3 0 3 3,00 

Temel ekonomik kavramlar, üretim ve üretim faktörleri, fırsat maliyetleri, arz, talep, arz ve talep esnekliği, ekonominin hedefleri, ekonomik sistemler ve 
piyasalar, denge fiyat oluşumu, üretici ve tüketici rantı, tüketici dengesi, üretici dengesi, ekonomik sistemler ve piyasalar 

ISL21111 SİGORTACILIK   3 0 3 3,00 

Sigortacılığın tarihçesi, temel sigortacılık kavramları, risk kavramı, sigortanın tarafları ve kurumları, sigorta belgeleri, sigorta branşları, sigorta işletmeciliği 
ve organizasyonu, sigortanın ülke ekonomisindeki yeri. 

TDOL103 TÜRK DİLİ I (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Dilin tanımı ve özellikleri, dil-ulus-kültür ilişkisi, yeryüzündeki diller ve bunların sınıflandırılması, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri ve tarihsel 
gelişimi, Türkçede sesler, Türk dilinin ses özellikleri ve ses olayları, yazım kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması, sözcük bilgisi, 
cümle bilgisi ve Türkçenin söz varlığı. 

YDOL105 YABANCI DİL I (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Başlangıç seviyesinden orta seviyeye kadar olan İngilizce gramer ve kelime bilgileri, bu bilgilerin uygulaması ile ilgili egzersizler 
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2. Yarıyıl 

DERSİN KODU DERSİN ADI STATÜ DİL T U K AKTS 

ISL21118 İSTATİSTİK   3 0 3 3,00 

İstatistiğin temel kavramları, istatistiksel seriler, veri analiz etme yöntemleri, sayısal verileri inceleyen kuram ve teknikler, endeks, seri ve parametrelerin 
yorumlanması, merkezi dağılım ölçüleri, olasılık dağılımlarının ve olasılık hesaplarının yapılması ve bunların kullanıldığı alanları kapsar. 

ISL21120 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ   3 0 3 3,00 

Bilim ve bilimsel araştırmada temel kavramlar; bilimsel araştırmanın kuramsal temelleri; bilimsel yöntem ve aşamaları; bilimsel araştırma türleri ve 
sınıflandırılması; araştırma konusunun seçimi, sınırlandırılması ve geçici planın hazırlanması; örnekleme teknikleri; ölçek ve ölçek türleri; veri toplama 
teknikleri; verilerin analizi; bilimsel makale türleri; araştırma raporunun hazırlanması. 

ISL21122 NİTEL VERİ ANALİZİ   3 0 3 3,00 

Nitel araştırmada veri toplama, gözlem, gözlem verilerinin analizi., görüşme verilerinin analizi, yazılı dokümanların analizi, durum çalışması, verilerin 
raporlaştırılması. 

ISL21124 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ   2 1 3 3,00 

Dünya’da işçi sağlığı ve iş güvenliği tarihsel gelişimi, sanayileşmiş ülkelerin iş kazalarını ve meslek hastalıklarını çözme çabaları. İş kazalarının 
önlenmesinde devletin rolü, iş kazaların önlenmesinde sendikaların rolü, ülkemizde işçi sağlığı ve iş güvenliğinden sorumlu kurum ve kuruluşlar 

ISL21110 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ   3 0 3 3,00 

Kalite kavramı, kalite kavramının gelişimi, küresel rekabet ve yeni yönetim paradigmaları, toplam kalite yönetimi ve klasik yönetim arasındaki farklar, 
toplam kalite yönetimi felsefe ve ilkeleri, toplam kalite yönetimi araçları, toplam kalite yönetimi uygulamaları, kalite Kontrol çemberleri işleyişi, toplam 
kalite yönetiminin süreç olarak uygulanması Toplam kalite yönetiminde liderlik ve önemi Toplam kalite yönetimi başarı koşulları, toplam kalite 
yönetimine yönelik eleştiriler, Türkiye’de toplam kalite yönetimi Kalite uygulamalarında kalite ödülleri 

ISL21112 OFİS PROGRAMLARI-II   2 1 3 3,00 

Bu ders; ileri düzey ve makro Excel uygulamaları, ileri düzey Excel formülleri, veri görselleştirme, powerpoint ile sunum hazırlama, web sayfası 
tasarlama, mind map uygulamaları, yapay zeka programları ve paket programlar ile maaş hazırlama örnekleri içermektedir. 

ISL21114 OYUN TEORİSİ   3 0 3 3,00 

Oyun teorisine giriş, sıfır ve pozitif toplamlı oyunlar, işbirliğine ve çatışmaya dayanan oyunlar ve çözümler. 

ISL21116 SOSYOLOJİ   3 0 3 3,00 

Sosyolojinin tanımı, konusu, ilkeleri ve önemi; sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkileri; sosyolojinin tarihçesi; sosyolojide kuramsal yaklaşımlar; 
Türkiye’de sosyoloji; sosyal kişi ve sosyalizasyon (toplumsallaşma); sosyal statü ve sosyal rol; sosyal grup, yığın, topluluk ve toplum; toplumsal kurum; 
kültür ve kültürel süreçler. 

OSDM181 TEMEL HARİTA BİLGİSİ   2 0 2 3,00 

Harita, plan ve kroki tanımları, haritanın tarihçesi, haritaya olan gereksinim, haritaların sınıflandırılması, haritalarda yer alan bilgiler, ölçek kavramları, 
ölçekli çizim, harita çizim yöntem ve araçları, elle harita ve plan çizimi, koordinat kavramı, ortogonal ve kutupsal yöntemler ile yapılan ölçülerin çizimi, 
yükseklik eğrilerinin çizimi, haritalardan yararlanma ve harita kullanımı, genel amaçlı çizim programları, harita programları ve bilgisayar destekli bir çizim 
programının tanıtımı. 

OSDM001 DOĞA FOTOGRAFCILIĞI VE BELGESELCİLİK   2 0 2 3,00 

Fotoğrafik görüntü üretim sürecinin çekim aşamasından sunu aşamasına kadar nasıl gerçekleştiği, Görüntü dilini oluşturan öğelerin temel özellikleri, ışık 
ve ışık çeşitleri, doğal ve yapay ışıkların özellikleri ve filmlerle olan ilişkileri, Fotoğraf makinesi tanıtımı ve kullanımı, İç ve dış mekânlarda fotoğraf çekimi, 
Fotoğraf türleri, Fotoğraf tarihi, Türk ve yabancı doğa fotoğrafı ustaları ve fotoğrafları. 

OSDM002 DOĞADA HAYATTA KALMA VE İLK YARDIM   2 0 2 3,00 

Anatomi ile ilgili temel terim ve kavramlar, Hücrenin yapısı ve çeşitleri, İskelet sistemi, Kas sistemi, Kan ve sıvı-elektrolitler, Kalbin anatomik özellikleri ve 
vasküler yapılar, Üst ve alt solunum yolu anatomik yapıları, Merkezi Sinir sisteminin anatomik yapıları, Periferik sinir sisteminin ve merkezi sinir sisteminin 
anatomik yapıları, Duyu organları, Hipofiz bezi ve diğer endokrin sistem yapıları, Sindirim yolu organları ve Sindirime yardımcı organ ve bezlerin yapıları, 
Ürogenital sistemi ve kadın ve erkek üreme sistemini yapılara ait konularla içermektedir. Ayrıca, doğada alınması gereken temel güvenlik önlemleri ve 
temel ilkyardım teknikleri. 

OSDM003 NANO TEKNOLOJİ VE AKILLI TEKSTİLLER   2 0 2 3,00 

Bu ders kapsamında nanoteknoloji kavramı ve önemi hakkında bilgiler verilerek, nanoteknolojinin tekstil ile olan yakın ilişkisine değinilip uygulama 
alanlarından örnekler verilecektir. Teknik tekstiller içerisinde katma değeri en yüksek ve ileri teknoloji alanlarından biri olan akıllı tekstillerin tanımı ve 
sınıflandırılması yapılacak, belli başlı üretim yöntemleri anlatılacak ve uygulama alanlarından örnekler verilecektir. 

OSDM004 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI   2 0 2 3,00 

Tüketici davranışlarına hakkındaki temel kavramlar, tüketici davranışları modelleri, farklı tüketici sınıflandırmaları, tüketici davranışları ile ilgili roller, satın 
alma karar tipleri, tüketici davranışlarını etkileyen kişisel ve sosyal faktörler. 

OSDM005 ÇALIŞMA HAYATINDA İŞ SAĞLIGI VE MESLEK HASTALIKLARI   2 0 2 3,00 

İş sağlığına ilişkin temel kavramalar, işyeri ortam faktörleri ve korunma yolları, meslek hastalıkları kavramı, türleri ve korunma yolları, iş kazaları tanımını 
ve korunma yolları, risk grupları, iş sağlığı hizmetleri ve ilgili mevzuat. 

OSDM322 YANGINDAN KORUNMA VE AFET BİLGİSİ   2 0 2 3,00 

Acil Durum Yönetiminin İlkeleri ve Kavramlar, Yasal Mevzuat Acil Durum Planı ve Acil Durum Yönetiminin Unsurları, Tehlike ve Risk Analizi, Dâhili ve 
Harici Kaynaklar, Acil Durum Plan Örneklerinin İncelenmesi, Acil Durumlarda Tahliyenin Önemi, Acil Durumlarda İletişimin Önemi, Acil Durumlarda Olay 
Komuta Sistemi, Zarar Azaltma-Hazırlık-Müdahale-İyileştirme Safhalarının İncelenmesi, Tatbikat Senaryoları, Doğal Afetler (Deprem, Tsunami, Sel, 
Hortum), Türkiye’de Afet Yönetimi konularını içermektedir. 
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OSDM007 BİLİŞİM ETİĞİ VE GÜVENLİĞİ   2 0 2 3,00 

Etik, ahlak, bilişim etiği ve bilgisayar güvenliği konuları, ögeleri ve süreçleri, bilişim kaynaklarının kullanımında etik sorunlar, bilginin doğruluğu, bilgiye 
erişim, siber suç ve siber güvenlik kavramları, kişisel ve kurumsal veri güvenliği, bilişim hukuku. 

OSDM008 WEB TASARIMI   2 0 2 3,00 

Temel İnternet ve Web Tanımları, HTML Temel Etiketleri, Metin ve Görünüm etiketleri, Bağlantı Oluşturma, Tablo İşlemleri, Formlar, Çerçeveler, Çoklu 
Ortam Araçları, Stil Şablonu(CSS) Temelleri, Stil Şablonu Menü İşlemleri, Tarayıcı Sorunları ve Çözümleri. 

OSDM009 DUYGUSAL ZEKÂ   2 0 2 3,00 

Duygusal zekâ becerilerinin farkına varma, kendini değerlendirme, duyguları anlama ve yönetebilme konusunda beceri kazanma. 

OSDM010 SÜRDÜRÜLEBİLİR TOPLUM VE DOĞA ETKİLEŞİMİ   2 0 2 3,00 

Çevre ile ilgili temel kavramlar, Ekoloji, Çevre ve İnsan, İnsan-Doğa Etkileşimi, Çevre Sorunları, Çevre-Kültür ve Kentsel Değerler, Sürdürülebilirlik, Çevre 
Etiği, Çevre ve Uluslararası İlişkiler, Gönüllü Çevre Kuruluşları ve Toplumsal Katılım. 

OSDM014 ADALET PSİKOLOJİSİ   2 0 2 3,00 

Psikoloji- Hukuk ilişkisi, Adalet sistemi içinde psikoloji bilimi, Suçluların sınıflandırılması, Sanık psikolojisi, Suça etki eden nedenler, Alkol, madde 
kullanımı, bağımlılık, Suçlu profili çıkarabilmenin esasları, Mağdur psikolojisi, mağdur ile görüşme teknikleri, Tanık psikolojisi, Hakimin karar verme 
sürecinde psikolojisi, Hükümlü psikolojisi, Adalet sistemine yardımcı kurumlar ve ilgili kurumda çalışan personelin psikolojisi 

OSDM016 TÜKETİCİ HAKLARI   2 0 2 3,00 

Tüketici Hakları dersi, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un kapsamında, tüketici işlemlerinde tüketicinin korunması ve aydınlatılması, ayıplı mal, 
sözleşmedeki haksız şartlar, taksitle satış, kampanyalı satışlar, kapıdan satışlar, mesafeli sözleşmeler, tüketici kredisi, kredi kartları, garanti belgesi 
konularının ayrıntılı olarak işlendiği; bunun yanında tüketicinin başvurabileceği hukuki yollar konusunda bilgi verilir. 

OSDM023 KRONİK HASTALIKLAR   2 0 2 3,00 

Kronik Hastalık Bilgisine Giriş, Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi, Dengesizlikleri Ve Şok, Kanser, Solunum Sı̇stemı̇ Hastalıkları, Kardı̇yovasküler 
Hastalıklar, Endokrı̇n Sı̇stem Hastalıkları, Deri Hastalıkları, Üriner Sistem Hastalıkları, Kan Hastalıkları, Sı̇ndı̇rı̇m Sı̇stemı̇ Hastalıkları, Sı̇nı̇r Sı̇stemı̇ 
Hastalıkları, Bağışıklık Sı̇stemı̇ Hastalıkları, Kas-İskelet Sı̇stemı̇ Hastalıkları 

OSDM024 TIBBI TERMİNOLOJİ   2 0 2 3,00 

Özel Terminoloji Hareket sistemi terimleri, Kan ve kan yapıcı organlara ait terimler, Kardiyovasküler sistem terimleri, Solunum sistemi terimleri, Sindirim 
sistemi terimleri, Üriner sistem terimleri, Genital sistem terimleri (Kadın genital sistem terimleri), Genital sistem terimleri (Erkek genital sistem 
terimleri),Endokrin sistem terimleri, Sinir sistemi ve psikiyatri terimleri, Duyu organları terimleri (Göze ilişkin terimler), Duyu organları terimleri (Kulağa 
ilişkin terimler),Duyu organları terimleri (Deriye ilişkin terimler). 

OSDM026 BEBEKLERDE GELİŞİM   2 0 2 3,00 

Gelişim psikolojisinin ilkeleri, tarihi, gelişimin biyolojik temelleri, Doğum öncesi gelişim, Fiziksel ve duyusal gelişim, Bilişsel ve dil gelişimi, Ahlak gelişimi, 
Sosyal gelişim, Kişilik gelişimi yer almaktadır. 

OSDM027 BESLENME İLKELERİ   2 0 2 3,00 

Beslenmenin tanımı ve önemi, yeterli ve dengeli beslenme, proteinler, karbonhidratlar, yağlar, su ve mineraller, vitaminler, metabolizma, besin grupları, 
özel durumlarda beslenme. 

OSDM028 FİZİKSEL AKTİVİTE VE EGZERSİZ   2 0 2 3,00 

Fiziksel aktivite, egzersiz ve sağlık üzerine etkileri, egzersiz türleri, aerobik egzersiz, kuvvet egzersizi, germe egzersizi, postür egzersizi, çocuklarda 
fiziksel aktivite, yetişkinlerde fiziksel aktivite, yaşlılarda fiziksel aktivite, kronik hastalıklarda fiziksel aktivite 

OSDM030 HASTALIK BİLGİSİ   2 0 2 3,00 

Kronik Hastalık Bilgisine Giriş, Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi, Dengesizlikleri Ve Şok, Kanser, Solunum Sistemi̇ Hastalıkları, Kardı̇yovasküler 
Hastalıklar, Endokrin Sistem Hastalıkları, Deri Hastalıkları, Üriner Sistem Hastalıkları, Kan Hastalıkları, Sı̇ndı̇rı̇m Sistemi̇ Hastalıkları, Sı̇nı̇r Sistemi̇ 
Hastalıkları, Bağışıklık Sistemi̇ Hastalıkları, Kas-İskelet Sistemi̇ Hastalıkları 

OSDM034 GENEL TURİZM   2 0 2 3,00 

Turizm biliminin Turizm ve Otel İşletmeciliği bölümü öğrencileri tarafından öğrenilmesini sağlamaktır. Böylece 4 yıllık eğitim ve öğretim sürecinde 
yürütülecek olan dersleri daha iyi kavrayabilecekleri bir algısal hazırlık sağlanması hedeflenmektedir. Ders içeriği bu amaca koşut hazırlanmıştır. 

OSDM035 SAĞLIKLI YAŞAM   2 0 2 3,00 

Doğal ve sağlıklı beslenme; Obezite ile mücadele; Gıda katkı maddeleri; Sağlıklı yaşam ve egzersiz; Büyüme ve gelişme; Sağlıklı cinsel yaşam; 
Bağımlılıkla mücadele (tütün, alkol, madde bağımlılığı vb.); Trafik, afet ve ilkyardım. 

OSDM037 SAĞLIK SİNEMASI   2 0 2 3,00 

Sağlık-hastalık, çevre ve toplum, bağımlılık gibi konular üzerine öğrencilerin seyredebilecekleri önemli görsel ve işitsel çalışmaları içerir. Sağlık temalı film 
kültürünü oluşturan ve klasik olarak kabul edilen filmleri izleyen öğrencilerin izledikleri filmleri rapor etmesi ve ders kapsamında tartışması 
beklenilmektedir. Son hafta izlenmiş olan filmler çerçevesinde ülkelerin sağlık sistemleri hakkında genel bir değerlendirme yapılması beklenilmektedir. 

OSDM038 DİKSİYON   2 0 2 3,00 

Konuşma ve diksiyonun tanımı; konuşmayı bozan etmenler; konuşmada hız, solunum ve sesletim (artikülasyon); nefes çalışmaları; tonlama; vurgu; 
boğumlama; duraklar; söyleyiş yanlışları; İstanbul Türkçesi kuralları; uygulamalar; beden dili; güzel ve etkili konuşma; iyi bir konuşmacının özellikleri; 
sözlü sunum teknikleri, hitabet türleri 
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OSDM041 İŞARET DİLİ   2 0 2 3,00 

İşitme engellilerin kültürü, fizyonomi ve dudak okuma üzerine olan bilgileri, Türk İşaret Dilinin özellikleri; günlük konuşmada temel cümleler, 
selamlaşmalar; birden fazla anlamı olan kelimeler, alfabe; aile ile ilgili işaretler; günler, aylar, mevsimler, coğrafi terimler, zamanla ilgili işaretler; il ve 
ülkeler, eğitimle ilgili işaretler; meslekler, giyecek ve yiyeceklerle ilgili işaretler: vücudumuz ve sağlık, duygular ve renklerle ilgili işaretler; zamirler, 
sıfatlar, soru kelimeleri; ev eşyaları, hayvanlar, taşıtlar ve sayılar; zıt anlamlı kelimeler, dini terimler; fiiller, dil bilgisi ve ekler; uygulamalar. 

OSDM042 KLAVYE TEKNİKLERİ   2 0 2 3,00 

Klavye tekniklerine ilişkin genel bilgiler, F klavye on parmak yazım kuralları, On parmak yazmanın yararları, Klavye tuşlarının fonksiyonları, Oturuş ve 
duruşu ayarlama, Temel sıra tuşları, Nokta ve virgül tuşları, Birinci grup alt ve üst sıra tuşları, İkinci grup alt ve üst sıra tuşları, Üçüncü grup alt ve üst sıra 
tuşları, Hız uygulamaları, Noktalama işaretleri ve semboller, Metin yazma ve Yazım yanlışları, Metin yazma, Rakam tuşları ve Romen rakamları, Yabancı 
dilde yazı yazmak, Hız uygulamaları. 

OSDM043 MESLEKİ YAZIŞMALAR   2 0 2 3,00 

Genel olarak iletişim, yazılı iletişim ve örgütsel iletişim kavramları, iletişim türleri, iletişimi etkileyen faktörler, yazışma ilkeleri ve kuralları, yazışma 
teknikleri, yazıların şekil ve içerik yönünden taşıması gereken özellikler, yazı türleri, resmi yazılar, resmi yazı çeşitleri, iş yazıları, iş yazıları çeşitleri, özel 
yazılar, özel yazı çeşitleri, yazılarda etkinliğin unsurları ve etkinliği artıran faktörler, raporlar, rapor yazma teknikleri, raporların şekil ve içerik yönü ile 
incelenmesi, evrak hizmetleri, gelen evrak, giden evrak ve postalama şekillerini kapsar. 

OSDM044 PAZARLAMA İLETİŞİM TEKNİKLERİ   2 0 2 3,00 

Bu ders kapsamında başlangıçta temel pazarlama iletişimi kavramı ve ögeleri, genel bakış açısıyla pazarlama iletişimi karması elemanları, reklam, marka, 
sponsorluk, promosyon, kişisel satış, satış tutundurma gibi kavramlar ekseninde teorik bilgilerin yanı sıra güncel örnekler aktarılacaktır. 

OSDM045 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIŞ KURALLARI   2 0 2 3,00 

Protokolün tanımı ve tarihsel gelişimini genel çerçevede incelemek, toplumsal alanda saygı ve nezaket kuralları, resmi alanda protokol ve davranış 
kuralları ve uygulamaları, resmi, milli bayram ve anma günlerinde protokol kuralları, tören protokolü, protokol türleri, protokol ilke ve kurallarının 
uygulandığı tüm alanlar ile ilgili ayrı ayrı bilgilendirme ve beden dilinin önemi. 

OSDM047 SİNEMAYA GİRİŞ   2 0 2 3,00 

Sinemanın doğuşu ve tarihsel sürecini, filmsel anlatının özellikleri, estetik, teknik ve endüstriyel olarak sinemanın gelişimi, ilk sinema örneklerinden 
günümüze değin sinema türleri ve akımlarının incelenmesi 

OSDM059 EV HAYVANLARI BAKIM VE SAĞLIĞI   2 0 2 3,00 

Evcil hayvan türlerinde davranış biçimleri, zoonoz hastalıklar, köpek ve kedilerin bakımı- beslenmesi- eğitimi, koruyucu hekimlik kapsamında pet 
hayvanlarına uygulanan aşılar- ilaçlar hakkında bilgilendirme, bazı köpek ve kedi Irkları, evcil Kuş ve balık bakımı ile sağlığında dikkat edilmesi gereken 
hususular 

OSDM063 BİTKİSEL ÇAYLAR VE AROMA TERAPİ   2 0 2 3,00 

Bu derste bitki çayı ve tıbbi çay kavramları, temel prensipler, kalite ve etkinlik gereksinimleri hakkında temel bilgiler verildikten sonra biyolojik etkilerine 
göre bitkisel droglar ve formülasyon örnekleri verilecektir. Aromaterapi tanımı, Tarihçesi, Bilimsel araştırmalar ve modern aromaterapi, Uçucu yağlar, 
kimyasal bileşimleri, ekstraksiyon yöntemleri, Uçucu yağların saklanma koşulları, Çok kullanılan uçucu yağlar ve bileşenleri, Uçucu yağların kullanma 
biçimleri ve uygulanma yolları, Aromaterapinin güvenli kullanımı, Aromaterapide kullanılan droglar ve terapötik indeks gibi konular incelenecektir. 

OSDM064 GIDA KAYNAKLI TEHLİKELİ   2 0 2 3,00 

Bu ders kapsamında gıda güvenliği ile ilgili, terimler, yasalar, gıda kaynaklı biyolojik, kimyasal, fiziksel tehlikeler, genetiği değiştirilmiş gıdalar, gıda 
kontaminatları ve bozulma etkenleri, gıda kökenli sağlık riskleri, gıda katkı maddeleri, gıda güvenlik programları gibi konular işlenir. 

OSDM310 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI   2 0 2 3,00 

Dersin içeriği, önemi, değerlendirme kriterleri ve ders konuları hakkında bilgi verilmesi, Gönüllülük Çalışmaları, Amacı ve Önemi, Sivil Toplum Kavramı ve 
STK'lar, Gönüllü Yönetimi Temel gönüllülük alanları (Afet ve acil durum, göç ve göçmenler, çevre, eğitim ve kültür, spor, sağlık ve sosyal hizmetler vd.), 
Gönüllülük çalışmalarının yürütülebileceği kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları, Proje iş süreçleri ve gruplarla birebir görüşmeler, 
Bireysel ya da grupla yapılabilecek gönüllülük çalışmaları ile ilgili proje tasarısı hazırlama ve geliştirme, Projenin hayata geçirilmesi süreçleri, grup 
görüşmeleri, süreç takibi, Gönüllülük Çalışmaları Saha Uygulamaları hakkında bilgilendirmeler, Öğrencilerin Gönüllülük Çalışmalarında dikkat etmesi 
gereken hususlar, literatürde gönüllülük çalışması uygulamaları, Öğrencilerin proje tasarılarını sunmaları, Gönüllülük çalışmalarına katılan öğrencilerin 
geri bildirimlerinin dinlenilmesi 

OSDM070 TIBBI CİHAZ VE MALZEMELER   2 0 2 3,00 

Tıbbi cihazların taşıması gereken temel gereklerin belirlenmesi, tasarımı, imalatı, piyasaya arzı, hizmete sunulması, kullanılması, sınıflandırılması, 
denetlenmesi konularında AB tarafından belirlenmiş bir takım kılavuzların ve standartların öğrenciye örneklerle sunulması. 

OSDM071 GRAFİK VE ANİMASYON   2 0 2 3,00 

Vektörel ve piksel tabanlı grafik programlarının işleyişi. Resim işleme ve animasyon hazırlama. Web sitesi grafiklerinin tasarımı, ve dikkat edilmesi 
gerekenler. 

OSDM072 ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESLENMESİ   2 0 2 3,00 

Sağlıklı çocuğu tanımak, 0-8 yaş arası çocuklarda sıkça görülen çocuk hastalıkları öğrenmek, Hastalıkların sebepleri ve tedavisi hakkında bilgilenmek, 
Ülkemizde çocukların dahil olduğu sağlık sistemini ve adımlarını öğrenmek, Çocuk sağlığı ve aile, Bağışıklanma, Beslenmenin tanımı, önemi, besin 
öğeleri, besinler, besinlerin besin değeri yönünden zenginleştirilmesi, hamile ve emzikli kadının beslenmesi, kötü beslenmenin zararları, çocuklarda 
beslenme sorunları, 0-6 yaş çocuğu için uygun besinler, okul öncesi dönemi için menü oluşturma, besinlerin hazırlanmasında sağlık ve temizlik kuralları, 
kritik dönemlerde beslenme, bazı hastalıklarda beslenme. 

OSDM082 SİNEMA TARİHİ   2 0 2 3,00 

Sinemanın tarihsel gelişimi, sessiz film dönemi, sinema tarihinde önemli akımlar, tür kavramı, ortaya çıkışlarına bağlı kronolojik sıra içinde tür filmleri, 
sanat sineması - ticari sinema ayrımı, ana akım sinema, sinemada türlerin geçirgenliği. 
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OSDM303 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK   2 0 2 3,00 

Derste görsel iletişim biçimi olarak fotoğrafın kullanımı, fotoğraf ile fotoğraf makinesi ve filminin ortaya çıkışı, Türkiye’de fotoğrafın gelişimi, makinelerin 
ana yapısı, pozlama, objektif ve filtreler, diyafram, enstantane, ISO-ASA, ışık ve komposizyon konuları, makine aksesuarları ile dosya formatları ve basit 
düzeyde Adobe Photoshop yazılımında resim düzenleme konuları ele alınmaktadır. 

OSDM084 TV KURGU TEKNİKLERİ   2 0 2 3,00 

Televizyon programlarının türleri, görev tanımları, program önerisi hazırlama, yapım aşamasından çekim aşamasına kadar olan prodüksiyon çalışmaları, 
metin yazımı, programın çekim aşamaları, seslendirme, müzik ve efekt seçimi, genel kurgu teknikleri dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

OSDM085 CİLTLEME TEKNİKLERİ   2 0 2 3,00 

Ciltçiliğin tanımı, tarihsel gelişimi ve işlerinde kullanılan malzemeleri bilme, sert kapak ve aşamalarını bilme, baskı sonrası kesim, kırım, harman, tutturma 
işlemleri ve kullanılan makileri bilme, paketleme işlemi yapabilme. 

OSDM086 ÖZGÜN BASKI   2 0 2 3,00 

Özgün baskı tekniği, Şablon baskı tekniğini hazırlama, Şablon baskı tekniğini uygulama, Yüksek baskı tekniği, Linol baskı tekniğini hazırlama, Linol baskı 
tekniğini ile baskı yapma, Ağaç baskı tekniği hazırlama, Ağaç baskı tekniği ile baskı yapma. 

OSDM093 SİLAH BİLGİSİ   2 0 2 3,00 

Silahların tanımı, yasalara göre silahın tanımı, tabanca kullanımında dikkat edilmesi gereken hususlar, hafif ateşli silahlar alırken uyulacak kurallar, hafif 
ateşli silah taşımada uyulacak kurallar, hafif ateşli silah bulundurmada uyulacak kurallar, hafif ateşli silahla atışta uyulacak kurallar, hafif ateşli silah 
bakımında uyulacak kurallar. 

OSDM094 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI   2 0 2 3,00 

Toplumsal yapıyı açıklayan kavram ve kuramlar. Türkiye’de kültür ve kültürel değişim. Türkiye’de aile kurumu ve nüfusla ilgili sorunlar. Türkiye’de eğitim 
kurumu ve sorunları. Türkiye ekonomisinin kurumsal yapısı ve dönüşümü. Türkiye’de din ve sekülerleşme. Toplumsal dönüşüm. Türkiye’de siyasal 
kurumlar ve demokratikleşme. Türkiye’de çalışma yaşamı ve sorunları. 

OSDM096 ÇALIŞMA YAŞAMINDA MUTLU OLMAK   2 0 2 3,00 

Pozitif psikoloji kapsamında değerlendirebileceğimiz kavramlar incelenecektir. Bu pozitif kavramların işyerlerinde görülebilmesi için gereken etmenler 
tartışılacaktır. Örgütlerde mutluluğun oluşumunda ortamsal etmenler, kişilik ve kültür gibi değişkenlerin etkisi ele alınacaktır. İlerleyen derslerde ise 
istenmeyen ve mutluluğun düşmanı olarak görebileceğimiz duygusal tükenmişlik, duyarsızlaşma, stres gibi psikososyal etmenler incelenecektir. Bu 
olumsuz etmenlere karşı bağışıklık sağlanabilir mi veya kaçınmak mümkün mü sorularına cevap aranacaktır. 

OSDM098 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ   2 0 2 3,00 

İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamındaki kavramlar, işlevler, teknikler, yöntemler, yaklaşımlar (İnsan Kaynakları Yönetimi örgütlenmesi, iş analizi, iş 
tasarımı, insan gücü planlaması, iş gören seçme, eğitim ve geliştirme, kariyer yönetimi, başarı değerleme, iş değerleme ve maaş ve ücret yönetimi, 
İnsan Kaynakları Yönetimi bilgi yönetimi) 

OSDM099 KARİYER PLANLAMA   2 0 2 3,00 

Bu dersin içeriği hem bireysel hem de örgütsel anlamda yeni kariyer yolları, kariyer seçimi kuramları, kariyerin değişen doğası ve kariyer sorunları gibi 
konulardan oluşmaktadır. 

OSDM100 TEMEL HUKUK   2 0 2 3,00 

Toplum düzenini sağlayan kurallar, hukukun türleri, hukukun kaynakları, haklar ve sorumluluklar. 

OSDM103 FİNANSAL OKURYAZARLIK   2 0 2 3,00 

Bu ders ekonomi ile ilgili temel kavramlar ve finansal piyasaları içermektedir. Ayrıca finansal tutum ve davranışlara odaklanarak kişisel finans yönetiminin 
nasıl olması gerektiğini içermektedir. 

OSDM311 İLK YARDIM   2 0 2 3,00 

İlk yardımın temel uygulamaları, birincil ve ikincil değerlendirme, temel yaşam desteği, solunum yolu tıkanıklığında ilk yardım, kanamalar ve şok, 
travmalar, yara ve yara çeşitleri, bölgesel yaralanmalarda, baş ve omurga kırıklarında ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarında ilk yardım, acil bakım 
gerektiren hastalıklarda ilk yardım, zehirlenmeler, sıcak çarpması, yanık ve donmalar yabancı cisim kaçmalarında ilk yardım, acil taşıma teknikleri. 

OSDM112 ENDÜSTRİ 4.0   2 0 2 3,00 

Endüstriyel devrimler tarihi, Siber Fiziksel Sistemlerin tanınması, Nesnelerin İnterneti ve kavramsal bütünlük, Bulut Bilişim Sistemleri, Büyük Veri Analizi, 
Bilişim Teknolojileri ( BT ) ve Dijital Dönüşüm, Yapay Zekâ teknolojileri ve Gömülü Sistemler, Otonom Sistemler ve Merkezileştirilmeyen Karar Verme 
süreçleri, Uygulama, Zeki Fabrika, Dijital Ekosistem oluşumu ve Akıllı üretim sistemleri, Makineden Makineye İletişim, Birlikte çalışabilirlik, Bilgi şeffaflığı 
ve Teknik destekleme, Sanal Gerçeklik, Endüstri 4.0 Uygulamaları, Endüstri 4.0 ve Mühendislik Yapısal Bütünlüğü ve sonrası. 

OSDM117 ÇALIŞMA ORTAMINDA İLAÇ GÜVENLİĞİ VE ÇALIŞAN SAĞLIĞI   2 0 2 3,00 

Çalışma ortamlarında ilaç güvenliği, çalışma ortamlarında ilaç güvenliği uygulama ilkeleri, Dünya’da ve Türkiye’de ilaç güvenliği uygulamaları, çalışma 
ortamlarında ilaç güvenliği uygulama ilkeleri iyi uygulama örnekleri, çalışma ortamlarında ilaç güvenliğinde işveren, çalışan rolleri ve sorumlulukları, 
çalışma ortamlarında ilaç güvenliği ile ilgili mevzuat bilgisi, çalışma ortamlarında çalışan sağlığı ile ilgili temel bilgiler, çalışma ortamlarında çalışan 
sağlığını korumak ve geliştirmek için yapılması gerekenler, çalışma ortamlarında özel riskli gruba giren çalışanların sağlığı ve yapılması gerekenler, 
çalışma ortamlarında çalışan sağlığı için uygulanan iyi uygulama örnekleri, özel durumlarda ilaç güvenliği ve çalışan sağlığı, çalışma ortamlarında ilaç 
güvenliği ve çalışan sağlığı için önerilerden oluşmaktadır. 
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OSDM118 ÇEVRE EĞİTİMİ   2 0 2 3,00 

Öğrenciler; Çevre ve ekoloji ile ilgili temel kavramlar; Ekosistem ve ekosistemi oluşturan unsurlar; Besin zinciri ve besin ağı; Ekosistemlerde biyolojik 
ilişkiler; Ekosistemlerdeki canlı ve cansız unsurların temel işlevleri; İnsanlığın temel ekolojik sorunları: insan kaynaklı çevre sorunları; Küresel iklim 
değişimi ve küresel ısınma; Doğal tehlikelerden kaynaklanan çevre sorunları; Dünyada ve Türkiye de çevre korumacılık. Çevre duyarlılığı. 

OSDM127 ÇOCUK BESLENMESİ   2 0 2 3,00 

Beslenmenin tanımı, önemi, besin öğeleri, besinler, besinlerin besin değeri yönünden zenginleştirilmesi, hamile ve emzikli kadının beslenmesi, kötü 
beslenmenin zararları, çocuklarda beslenme sorunları, 0-6 yaş çocuğu için uygun besinler, okul öncesi dönemi için menü oluşturma, besinlerin 
hazırlanmasında sağlık ve temizlik kuralları, kritik dönemlerde beslenme, bazı hastalıklarda beslenme. 

OSDM332 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE   2 0 2 3,00 

Bağımlılık Kavramı, Bağımlılığın Risk Faktörleri ve Nedenleri, Madde bağımlılığı ve türleri, Teknoloji ve İnternet Bağımlılığı, Kumar Bağımlılığı, Özel 
Popülasyonlarda Bağımlılık, Bağımlıkla Gelen Sorunlar Bağımlılık Tedavisi, Bağımlılık ile Mücadelede Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Rolü, Bağımlılığın 
Önlenmesi, Bağımlılık sonrası yeniden uyum süreci-rehabilitasyon, Vaka tartışması. 

AIITOL102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Türkiye’nin modernleşme süreci, modern Türkiye’nin kuruluş aşamalarını öğretme, Millî Mücadele dönemi hakkında bilgi kazanır. Milli Mücadele 
öncesinde siyasi ve askeri şartları. 

ISL21102 GENEL MUHASEBE-II   4 0 4 5,00 

Duran Varlık Hesaplarının İşleyişi ve Kayıtları, Kısa Vadeli Yabancı Kaynak Hesaplarının İşleyişi ve Kayıtları, Öz Kaynak Hesaplarının İşleyişi ve Kayıtları, 
Gelir, Gider ve Maliyet Hesaplarının İşleyişi ve Kayıtları. Mizan hazırlama. Kâr / Zarar hesaplama. Ticari Kâr - Mali Kâr işlemleri. Kurumlar Vergisi 
Hesaplama ve Kayıtları. Gelir Tablosu hazırlama. Finansal Durum Tablosu (Bilanço) düzenleme. 

ISL21104 TİCARET HUKUKU   3 0 3 4,00 

Türk Ticaret Kanunu'nun yapısı, ticari işletme hukuku, tacir, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme adı, marka, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap, 
tacir yardımcıları, şirketler hukuku, kıymetli evrak hukuku konularından oluşmaktadır. 

ISL21106 TİCARİ MATEMATİK   2 0 2 3,00 

Yüzde ve binde kavramı, yüzde ve binde hesaplamaları, oran orantı kavramı, doğru ters ve bileşik orantı; maliyet ve satış hesapları; maliyet Üzerinden 
verilen orana göre kar ve zarar tutarlarının hesaplanması, maliyet satış fiyatlarının hesaplanması, satış üzerinden verilen orana göre; kar ve zarar 
tutarlarının hesaplanması, maliyet ve satış fiyatlarının hesaplanması; faiz hesapları; basit ve bileşik faiz hesaplamaları; ıskonto hesaplamaları basit ve 
bileşik ıskonto hesaplamaları; karışım ve bileşim kavramları ve oranlı bölme işlemlerine ilişkin hesaplamalar. 

ISL21108 MAKRO EKONOMİ   3 0 3 3,00 

Milli gelir ve istihdam hacmi, devlet ve milli gelir, dışa açık ekonomi ve milli gelir, milli gelirin reel ve parasal dengesi, uluslararası ticaret, uluslar arası 
finans, ekonomik büyüme ve ekonomik kalkınma, döviz piyasası ve ödemeler dengesidir. 

TDOL104 TÜRK DİLİ II (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Kompozisyonun tanımı ve içerik unsurları, cümle-paragraf-metin ilişkisi, metinde anlam ve yapısal unsurlar, paragrafın oluşum ve anlatım teknikleri, 
paragrafta düşünceyi geliştirme yolları, metin türleri ve resmi yazılar, düşünce temelli yazılar, yaratıcı-kurgusal yazılar ve diğer metinler, konuşma 
yöntemleri ve etkili konuşma teknikleri, hazırlıklı ve hazırlıksız konuşmalar, kitle önündeki konuşma ve tartışma türleri. 

YDOL106 YABANCI DİL II (UZAKTAN ÖĞRETİM)   2 0 2 2,00 

Bu ders temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma- anlama, yazma, dinleme-anlama ve konuşma becerilerinin öğretimini içerir. 
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3. Yarıyıl 

DERSİN KODU DERSİN ADI STATÜ DİL T U K AKTS 

ISL21221 HALKLA İLİŞKİLER   3 0 3 3,00 

Halkla ilişkilerle ilgili temel kavramları, halkla ilişkilerin önemi ve tarihsel gelişimi, halkla ilişkiler teorileri, kampanyaları, iç iletişimlerin incelenmesi, 
kurumsal kimlik, kurumsal reklamcılık, itibar yönetimi, sorun ve kriz yönetimi, kamuoyu ve halkla ilişkiler araçlarının yanı sıra ders, etik hususları, 
uluslararası halkla ilişkileri, pazarlama odaklı halkla ilişkileri ve sosyal sorumluluğa da kapsamaktadır. 

ISL21223 TİCARİ BELGELER   3 0 3 3,00 

Ticari belgelerin hazırlanması, düzenlenmesi, arşivlenmesi ve elektronik ortamda kullanımı (e-belge, e-fatura, e-arşiv vb.) uygulamalı olarak ele alınır. 
Ayrıca, belgelerde yapılabilecek hatalar, belge güvenliği ve mevzuata uygunluk konularında farkındalık kazandırılır. 

ISL21225 OYUN TEORİSİ   3 0 3 3,00 

Oyun teorisine giriş, sıfır ve pozitif toplamlı oyunlar, işbirliğine ve çatışmaya dayanan oyunlar ve çözümler. 

ISL21227 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI   2 1 3 3,00 

Gönüllülük kavramı, gönüllülük yönetimi, gönüllü çalışmalarda etik, değerler, sivil toplum kuruluşları gibi konularda detaylı bilgi verilmesi. 

ISL21213 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU   3 0 3 3,00 

Kıymetli evrak kavramı ve genel özellikleri, temel unsuları, kıymetli evrak türleri, kıymetli evrakta devir ve hukuki sonuçları, kıymetli evrakın tür 
değiştirmesi, defiler, kambiyo senetlerinin genel özellikleri, çek-bono-poliçe konularını içermektedir. 

ISL21215 YÖNETİM VE ORGANİZASYON   3 0 3 3,00 

Bu derste, işletme ve örgütle ilgili kavramlar ilişkisel bir anlayış geliştirecek şekilde tarihsel bir perspektifle ele alınarak, yönetimin fonksiyonları, doğası ve 
sorumlulukları, yönetim performansını etkileyen içsel ve dışsal çevre faktörleri, karar verme ve yönetsel davranışın özellikleri, son yüzyılda meydana 
gelen yöneticiliğe ilişkin düşünceler ve yeni yaklaşımlar tartışılmaktadır. 

ISL21217 ŞİRKETLER MUHASEBESİ   3 0 3 3,00 

Şirket kavramı ve şirket türleri. Şirketlerin kuruluş işlemleri, sermaye değişiklikleri, kâr / zarar dağıtımı, vergilendirilme işlemleri, birleşmeleri, tasfiye 
süreçleri, tür değiştirmeleri ve bu işlemlerin muhasebe kayıtları. 

ISL21219 TÜRKİYE EKONOMİSİ   3 0 3 3,00 

1923-38 Dönemi Türkiye Ekonomisi, 1939-50 Dönemi Türkiye Ekonomisi; İkinci Dünya Savaşı yıllarında ve sonrasında Türkiye’de ve Dünya’da 
gelişmeler, 1950-1960 Döneminde Liberal Kalkınma politikası; uygulamalar ve sonuçları, 1960-1978 Dönemi; İlk Üç Kalkınma Planları döneminde 
ekonomide gelişmeler, kazanımlar ve geleceğe aktarılan sorunlar. İthal ikameci sanayileşme modelinin uygulanması ve sonuçları 

ISL21201 BİLGİSAYARLI MUHASEBE   2 2 3 3,00 

Ticari paket programları üzerinden stok işlemleri, cari işlemler, fatura ve irsaliye işlemleri, muhasebe kayıtları, geçici ve kesin mizan düzenlenmesi, 
bilanço ve gelir tablosu düzenlemelerine ilişkin konular. Ayrıca günün şartlarına ve yeni gelişmelere göre gerekli bilgi ve belge içerikli işlemlerle ya da 
programların gösterilmesi. 

ISL21203 PAZARLAMA İLKELERİ   3 0 3 2,00 

Bu derste pazarlamaya ilişkin temel kavramlar, pazarlamanın işletme fonksiyonları içindeki yeri ve önemi, pazarlama karması elemanları, pazarlama 
stratejileri ve pazarlama alanındaki güncel gelişmeler üzerinde durulmaktadır. 

ISL21205 MALİYET MUHASEBESİ   4 0 4 3,00 

Maliyet Kavramları, Maliyet Türleri, Maliyetlerin Dağıtımı, Birim ve Toplam Maliyetlerin Hesaplanması, Satışların Maliyeti Tablosu, Sipariş Maliyet, Sistemi, 
Safha Maliyet Sistemi ve Standart Maliyet Sistemi. 

ISL21207 PROJE YÖNETİMİ   2 2 3 2,00 

Proje ve proje döngüsü yönetimi, sorun analizi, hedef analizi, strateji analizi, paydaş analizi, mantıksal çerçeve matrisi, risk analizi ve proje varsayımları, 
izleme ve değerleme, proje bütçesi ve proje raporlarının hazırlanması. 

ISL21209 FİNANSAL YÖNETİM   4 0 4 3,00 

Finans, Finansman, Finansal Piyasalar, Finansal Kurumlar, Finansal Analiz, Nakit Yönetimi, Alacak Yönetimi, Stok Yönetimi, İşletme Sermayesi ve 
Yönetimi, Sabit Varlık Yönetimi. Kiripto Paralar ve Piyasalar. 

ISL21211 STAJ   0 2 1 8,00 

Bu ders, öğrencilerin öğrenim süreci boyunca edindikleri teorik bilgi ve becerileri, gerçek iş ortamında uygulama fırsatı bularak pekiştirmelerini 
amaçlamaktadır. Öğrenciler, işletmelerde veya kamu kurumlarında gerçekleştirdikleri 30 iş günlük staj süresince mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerini 
gözlemleme ve uygulama imkânı elde ederler. Staj süreci, öğrencilerin iş disiplini, mesleki etik, etkili iletişim, takım çalışması ve problem çözme gibi 
temel mesleki yeterliliklerini geliştirmelerine katkı sağlar. Ders, kapsamında staj dosyası hazırlama ve değerlendirme sınavı yapılmaktadır. 
Değerlendirme; öğrencinin staj dosyası, işyeri performans değerlendirmesi ve sözlü ya da yazılı sınav sonuçları dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. 
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4. Yarıyıl 

DERSİN KODU DERSİN ADI STATÜ DİL T U K AKTS 

ISL21214 TAKIM ÇALIŞMASI   2 2 3 3,00 

Bu derste, Takım Kavramı ve Özellikleri, Takım-Grup Farklılığı, Takımların organizasyondaki önemi, Takım Çalışmasının Doğası ve Niteliği, Çağdaş 
Takımların Özellikleri, Takımların Kurulma ve Geliştirilme Aşamaları, Takımlara Girişte Karşılaşılan Bireysel Sorunlar, Takım Dayanışması, Takım 
Çeşitleri, Takım Performansının Değerlendirilmesi, Takımların Yarar ve Sakıncaları, Türk İşletmelerinde Takımlar, Takım Bazlı Örgütler gibi konulara 
değinilecektir. 

ISL21216 MALİ TABLOLAR ANALİZİ   3 0 3 3,00 

Finansal Tablolar, Finansal analiz. Finansal analiz türleri ve yöntemleri. Finansal bilgi kullanıcıları. Dikey analiz. Karşılaştırmalı tablolar analizi. Trend 
analizi. Oran analizi. Firma değeri tespiti. Nakit akış tablosu ile özkaynaklar değişim tablosu kalemlerinin analizi. 

ISL21218 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ   3 0 3 3,00 

Müşterilerle (iç müşteri -dış müşteri) iletişim, müşteri kazanma ve elde tutma, müşteri odaklı kültürün yaratılması dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

ISL21220 SENDİKACILIK   3 0 3 3,00 

Dersin içeriğini, örgüt geliştirme ve değişim yönetiminin teorik temeli, amaç, kapsam, unsurları, örgüt kuramlarıyla ilişkisi, müdahale teknikleri ve iş 
hayatından örnekler oluşturmaktadır. 

ISL21222 MUHASEBE SİSTEMLERİ VE ORGANİZASYON   3 0 3 3,00 

Muhasebeye İlişkin Temel Kavramlar ve Yöntemler, Muhasebenin Amaçları ve Fonksiyonları, Sistem, Data, Bilgi, İşletme ve Yönetim Bilgi Sistemleri, 
Muhasebe Bilgi Sistemine Bakış, Bilgi Teknolojileri ve Muhasebe Bilgi Sistemi, İşletme Süreçlerine Bakış, Muhasebe Bilgi Sistemi ve İşletme Süreçleri 
İlişkisi, Muhasebe bilgi sisteminde veri ve bilgi akışı, kaydetme ve raporlama işlemleri, Muhasebe bilgi sisteminin geliştirilmesi, Muhasebe bilgi 
sistemlerinde kontrol, güvenlik ve etik, Muhasebe Bilgi Sisteminde İşlem Süreçleri, Muhasebe Bilgi Sisteminin Tasarımı, Muhasebe Bilgi Sistemi 
Geliştirme Stratejileri, Muhasebede belgeleme düzeni, hesap planı, Tek düzen muhasebe sisteminin işleyişi, Muhasebe Mesleğinin Organizasyonu ve 
Muhasebe Meslek Yasası, Muhasebe Bilgi Sistemi ve Organizasyonuna İlişkin Özel Konular. 

ISL21224 GİRİŞİMCİLİK   3 0 3 3,00 

Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte yaratıcılık ve yenilikçilik; 
girişimcilikte iş fikirleri; iş planı içinde yönetim, pazarlama, finans ve üretim planları; girişimcilikte örnek olay incelemeleri. 

ISL21226 YENİ MEDYA PLATFORMLARI   3 0 3 3,00 

Bu ders kapsamında yeni medya platformları ile yükselen vatandaş gazeteciliği, yeni kamusallıklar, platform kapitalizmi, yapay zeka ve etik tartışmalar ele 
alınacaktır. 

ISL21228 DİKSİYON   3 0 3 3,00 

Bu ders, nefes tekniklerini kullanmayı, boğumlanma kurallarını, İstanbul Türkçesinin söyleyiş özelliklerini, duygu, düşünce ve projelerini topluluk karşısında 
etkili bir şekilde sunmak için gerekli alt yapı bilgilerini içermektedir. 

ISL21202 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ   2 0 2 3,00 

İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamındaki kavramlar, işlevler, teknikler, yöntemler, yaklaşımlar (Günümüz iş dünyasında yönetim, stratejik yönetim, insan 
kaynakları yönetimi örgütlenmesi, iş analizi, iş tasarımı, insan gücü planlaması, iş gören seçme, eğitim ve geliştirme, kariyer yönetimi, başarı değerleme, 
iş değerleme- maaş ve ücret yönetimi, motivasyon)dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

ISL21204 ÜRETİM YÖNETİMİ   3 0 3 4,00 

Bu dersin içeriğini, üretimin temel kavramları, üretim süreçleri, üretim sistemleri, kuruluş yeri seçimi, işyeri yerleşimi, süreçlerin analizi ve tedarik süreçleri 
oluşturmaktadır. 

ISL21206 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI   4 0 4 5,00 

Finansal piyasalar ve türleri, finansal piyasaların önemi, finansal kurumlar; para ve sermaye piyasası araçları, portföy seçimi ve yönetimi. 

ISL21208 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU   3 0 3 4,00 

İş hukukunun tarihsel gelişimi, kavramları, kaynakları ve uygulama alanı, bireysel iş hukuku, toplu iş hukuku, sosyal güvenlik kavramı, gelişimi ve 
kapsamı. İş sözleşmesinin tesisi, sözleşmenin sona erme sonuçları, çalışma, dinlenme süreleri, tatiller, tazminatlar, iş kazaları ve meslek hastalıkları 
sigortası ve genel olarak çalışanların hukuki hakları, sosyal riskler ve bu riskler karşısında sigortalıya sağlanan yardım ve hizmetleri içermektedir. 

ISL21210 YÖNETİM MUHASEBESİ   4 0 4 5,00 

Yönetim muhasebesinin tanımı ve önemini. Maliyet kavramı ve yönetim açısından geçerli maliyet türleri. Maliyetleme sistemleri ve bütçeleme. Maliyetlerle 
üretim hacmi ve kar/zarar arasındaki ilişki. Maliyet fonksiyonu, kar fonksiyonu ve uygulama alanları. Başabaş noktası, güvenlik payı ve güvenlik oranı. 
Yönetim kararlarında geçerli maliyet analizleri. İşletme bütçesi hazırlama, tahmin yapma ve maliyet çıkarma. Sorumluluk muhasebesi ve sorumluluk 
merkezleri. 

ISL21212 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ   3 0 3 3,00 

Envanter işlemleri ile ilgili temel kavramlar, muhasebe dışı ve muhasebe içi envanter çalışmaları, bilanço ve gelir tablosu hesapları ve finansal (mali) 
tabloların düzenlenmesi, kar/zararın ve verginin hesaplanması gibi konuları içermektedir. 

 


